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20/1544 Innspill til høring om 25. konsesjonsrunde 

Kystverket ser at flere av de foreslåtte arealene overlapper med Rutetiltakene i Økonomisk 
sone både i Norskehavet og Barentshavet.  

I Norskehavet berører dette trafikkseperasjons systemet TSS «Off Runde» med område 
6203/3, 6204/1 (Se fig. 1) og anbefalt rute mellom TSS «Off Stad» og TSS «Off Runde»  

I Barentshavet berører dette trafikkseperasjons systemet TSS «Off Torsvåg» med 
områdene 7118/11, 7118/12, 7018/2 (Se fig. 2) og anbefalt rute mellom TSS «Off 
Andenes» og TSS «Off Torsvåg» Det berører også TSS «Off Slettnes» med område 
7128/6 (Se fig. 3) og anbefalt rute mellom TSS «Off Nordkapp» og TSS «Off Slettnes» 

Om det planlegges leteaktivitet (Seismikk eller Boring) i de berørte arealene så må dette 
tidligst mulig meldes inn til Kystverket. Kystverket kan ikke oppheve trafikkseperasjons 
systemer (TSS) eller anbefalte ruter da dette er underlagt internasjonale konvensjoner. 
FNs sjøfartsorgan IMO er de eneste som kan gjøre dette. Midlertidige endringer på 
trafikkmønster som ved en prøveboring i separasjonssystemet må også meldes inn til IMO 
senest 4 mnd før. Det vil si Kystverket må ha dette til vurdering i god tid før det. 

Det nevnes også at i Norskehavområdet har IMOs underkomité Navigation, 
Communications and Search and Rescue (NCSR 7) vedtatt å forlenge rutetiltak W og 
rutetiltak N med etablering av 2 nye trafikkseperasjons system (TSS) beskrevet i figur 4 
under. Kystverket planlegger at dette implementeres 1.1.2021 under forutsetning av 
endelig godkjenning IMOs sjøsikkerhetskomite (MSC 102) som mulig blir avholdt høsten 
2020. (Avhengig av reiserestriksjoner) 

 

Hovedkontoret 



 

 
 

Side 2 

 

Figur 1 Områder (Oransje) som overlapper med TSS "Off Runde" 



 

 
 

Side 3 

 
Figur 2 Områder (Oransje) som overlapper med TSS "Off Torsvåg" 

 



 

 
 

Side 4 

 
Figur 3 Områder (Oransje) som overlapper md TSS "Off Slettnes" 

 



 

 
 

Side 5 

 
Figur 4 Nye TSS (Halten og Træna) som vil bli etablert i løpet av 2021 
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